



HM ODE ApS

Stockholmsgade 41
2100 København Ø
CVR-nr. 39469952

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.02.2022

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HM ODE ApS
Stockholmsgade 41
2100 København Ø

CVR-nr.: 39469952
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Søren Elmann Ingerslev, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 652 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter og indtjening i 2021 har ikke været væsentlig påvirket af Covid 19-krisen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.551.693	1.505.910
Af- og nedskrivninger	1	(355.537)	(355.537)
Driftsresultat		1.196.156	1.150.373
Andre finansielle indtægter	2	185	0
Andre finansielle omkostninger	3	(361.019)	(365.790)
Resultat før skat		835.322	784.583
Skat af årets resultat	4	(183.749)	(172.771)
Årets resultat		651.573	611.812
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		51.573	11.812
Resultatdisponering		651.573	611.812

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		20.965.210	21.320.747
Materielle aktiver	5	20.965.210	21.320.747
Anlægsaktiver		20.965.210	21.320.747
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		327.436	0
Tilgodehavender		327.436	0
Likvide beholdninger		566.685	68.067
Omsætningsaktiver		894.121	68.067
Aktiver		21.859.331	21.388.814

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		185.965	134.392
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		835.965	784.392
Udskudt skat		371.000	284.000
Hensatte forpligtelser		371.000	284.000
Gæld til realkreditinstitutter		9.734.692	10.282.898
Langfristede gældsforpligtelser	6	9.734.692	10.282.898
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	555.127	551.192
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.050.000	9.009.757
Skyldige sambeskatningsbidrag		96.749	64.771
Anden gæld		215.798	411.804
Kortfristede gældsforpligtelser		10.917.674	10.037.524
Gældsforpligtelser		20.652.366	20.320.422
Passiver		21.859.331	21.388.814
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	134.392	600.000	784.392
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	51.573	600.000	651.573
Egenkapital ultimo	50.000	185.965	600.000	835.965

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	355.537	355.537
	355.537	355.537

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	185	0
	185	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	191.910	191.515
Renteomkostninger i øvrigt	167.965	173.151
Øvrige finansielle omkostninger	1.144	1.124
	361.019	365.790

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	96.749	64.771
Ændring af udskudt skat	87.000	108.000
	183.749	172.771

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	22.283.660
Kostpris ultimo	22.283.660
Af- og nedskrivninger primo	(962.913)
Årets afskrivninger	(355.537)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.318.450)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.965.210

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	555.127	551.192	9.734.692	7.595.404
	555.127	551.192	9.734.692	7.595.404

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HM Ben ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.965 t.kr.
